
UCHWAŁA NR XVI/94/15
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (jt. Dz.U.  z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co 
następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr IV/22/14 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Klimontów na 2015 rok wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2015 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2015 r. w brzmieniu jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały,

3) Limity wydatków na wieloletnie przedsiewzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. w brzmieniu jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Zadania inwestycyjne roczne w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały,

5) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2015 roku w brzmieniu jak w załaczniku Nr 5 do niniejszej uchwały,

6) Dotacje podmiotowe w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Id: A0CC0290-21DD-47F8-9630-D1F2BD46CFBF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej KLIMONTÓW

Nr dokumentu XVI/94/15
Data podjęcia 2015-11-13
Rodzaj Plan dochodów

 

Dzia
ł

Roz
dział

Para
graf Treść Kwota

600   
Transport i łączność - 644,00

 6007
8

 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 644,00

  
6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

- 644,00

750   
Administracja publiczna 6 446,00

 7501
1

 Urzędy wojewódzkie 6 446,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

6 446,00

851   
Ochrona zdrowia 490,00

 8519
5

 Pozostała działalność 490,00

  
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

490,00

854   
Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 731,00

 8541
5

 Pomoc materialna dla uczniów - 3 731,00

  
2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych

- 3 731,00

  
Razem 2 561,00

Id: 36D06DAF-D3CC-41FB-B0E5-6816C515EC75. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej KLIMONTÓW
Nr dokumentu XVI/94/15
Data podjęcia 2015-11-13
Rodzaj Plan wydatków

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010
  

Rolnictwo i łowiectwo - 10 000,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 10 000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

600
  

Transport i łączność 9 356,00

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

 60017  Drogi wewnetrzne - 10 000,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 20 644,00

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 20 644,00

750
  

Administracja publiczna 6 446,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 6 446,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 392,00

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,00

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 132,00

801
  

Oświata i wychowanie 0,00

 80101  Szkoły podstawowe 21 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

21 000,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 9 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 9 000,00

 80104  Przedszkola - 7 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 7 000,00

Id: 92213455-0B35-4179-931D-3D549BCED3ED. Uchwalony Strona 1



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 17 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 17 000,00

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 24 000,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

  
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

4 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4 000,00

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

- 16 000,00

  
2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

- 16 000,00

851
  

Ochrona zdrowia 490,00

 85195  Pozostała działalność 490,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

852
  

Pomoc społeczna 0,00

 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00

  
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 25 000,00

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

  
4260 Zakup energii - 1 000,00

 85216  Zasiłki stałe - 28 600,00

  
3110 Świadczenia społeczne - 28 600,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 000,00

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 600,00

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 600,00

854
  

Edukacyjna opieka wychowawcza - 3 731,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów - 3 731,00

  
3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 3 731,00

 

Razem: 2 561,00

Id: 92213455-0B35-4179-931D-3D549BCED3ED. Uchwalony Strona 2



Id: 92213455-0B35-4179-931D-3D549BCED3ED. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z.

Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok 

budżetowy 
2015 

(8+9+10+11)
dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej  w Klimontowie 
ul. Sandomierska- Adamczowice 
i ul. Partyzantów

2 120 000 50 000 50 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 120 000 50 000 50 000      

2
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Konary, Konary 
Kolonia

1 868 741 908 741 430 244   A.
B.
C.
D.

478 497 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 868 741 908 741 430 244    478 497  

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 1



3
.

720 7209
5

Projekt: "e- świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrasruktury 
Informatycznej JST

233 488 191 114,46 28 667,12   A.
B.
C.
D.

162 447,34 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 233 488 191 114,46 28 667,12    162 447,34  

4
.

720 7209
5

Projekt”e – świętokrzyskie 
Budowa systemu informacji 
przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego

85 000 52 600 15 040   A.
B.
C.
D.

37 560 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 85 000 52 600 15 040    37 560  

5
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Adamczowice i 
Przybysławice

135 000,00 110 000,00 110 000,00   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 135 000,00 110 000,00 110 000,00      

6
.

010 0101
0

Opracowanie dokumentacji 
projektowej budowy wodociągu 
w miejscowości Ułanowice

65 000 50 000 50 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 65 000 50 000 50 000      

7
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nasławice, Węgrce, 
Ossolin

1 900 000 20 000 20 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 2



   wydatki majątkowe 1 900 000 20 000 20 000      

8
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Nawodzice

4 200 000 40 000 40 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 4 200 000 40 000 40 000      

9
.

801 8010
1

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Nawodzicach

270 000 40 000 40 000,00   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 270 000 40 000 40 000,00      

1
0
.

720 7209
5

Projekt "Dostęp do internetu- 
szansą na rozwój Gminy 
Klimontów", Działąnie 8.3. 
:Przeciwdziałąnie wykluczeniu 
cyfrowemu-elnlusion, Program: 
Program Operacyjny 
Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013

1 837 755 1 792 755,00    A.
B.268 913,25
C.
D.

1 523 841,75 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące 1 042 255 997 255,00    149 588,25 847 666,75  

   wydatki majątkowe 795 500 795 500,00    119 325,00 676 175,00  

1
1
.

600 6001
4

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
0714 T Pokrzywianka - Beradz- 
pomoc finansowa

500 000 500 000 500 000,00   A.
B.
C.
D.

 Gmina 
Klimontów  
Starostwo 
Powiatowe w 
Sandomierzu

   wydatki bieżące         

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 3



   wydatki majątkowe 500 000 500 000 500 000,00      

1
2
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowościach Konary, Konary 
- Kolonia, Pokrzywianka w celu 
poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego

935 981,23 935 981,23 490 981,23   A. 445 000
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 935 981,23 935 981,23 490 981,23   445 000,00   

1
3
.

600 6001
3

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 758 w granicach Gminy 
Klimontów wraz z budową 
obwodnicy Klimontowa" - 
opracowanie studium 
wykonalności z koncepcją 
progamowo- przestrzenną oraz 
uzyskanie decyzji środowiskowej 
i wykonanie programu 
funkcjonalno- użytkowego

200 000 100 000 100 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 200 000 100 000 100 000      

1
4
.

630 6309
5

Trasy rowerowe w Polsce 
wschodniej

326 298 252 298 12 614,90   A.
B.
C.
D.

239 683,10 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące 74 000        

   wydatki majątkowe 252 298 252 298 12 614,90    239 683,10  

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 4



1
5
.

010 0101
0

Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Olbierzowice

648 616 223 616 100 854,00   A.
B.
C.
D.

122 762 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące   0,00      

   wydatki majątkowe 648 616 223 616 100 854,00    122 762  

1
6
.

900 9009
5

Opracowanie gospodarki 
niskoemisyjnej dla Gminy 
Klimontów

63 960 63 960 9 594   A.
B.
C.
D.

54 366 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 63 960 63 960 9 594    54 366  

1
7
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych w 
Klimontowie w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu pieszego i 
kołowego- Przebudowa drogi 
gminnej ul. Zysmana w 
Klimontowie

1 214 078 1 698 679   A.
B.
C.
D.

1 019 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 214 078 1 698 679    1 019  

1
8
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów 
(targowisko)

50 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 50 000        

1
9
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej Pęchów - 
Kolonia Pęchów

50 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 5



   wydatki majątkowe 50 000        

2
0
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Klimontów - ul. 
Słoneczna

25 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 25 000        

2
1
.

600 6001
6

Budowa drogi gminnej 
Ułanowice Kolonia pod Zugajem

50 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 50 000        

2
2
.

600 6001
6

Rozbudowa drogi gminnej Borek 
Klimontowski - Kepie

50 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 50 000        

2
3
.

600 6001
6

Budowa drogi gminne Zakrzów - 
Gilówka II

30 000     A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 30 000        

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 6



2
4
.

600 6001
6

Przebudowa dróg gminnych, 
wewnętrznych w celu poprawy 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 
i stworzenia spójnego układu 
komunikacyjnego na terenie 
Gminy Klimontów

540 000 40 000 40 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 540 000 40 000 40 000      

Razem wydatki bieżące 1 116 255,00 997 255,00    149 588,25 847 666,75  

Razem wydatki majątkowe 16 282 662,23 4 375 508,69 2 038 674,25 0,00  564 325,00 1 772 509,44  

Ogółem   17 398 917,23 5 372 763,69 2 038 674,25 0,00  713 913,25 2 620 176,19 x

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła          

Id: 014B1F47-D301-4F5A-BC2F-F354CBA0ECD9. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2015 r.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dział Rozdz
.

Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżetowy 

2015 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

1 2 3 4 5 6 7  8 9 11

1. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Wilkowice, Ossolin, Kroblice, 
Pęchowiec

20 000 20 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy wodociągu w miejscowościach 
Kępie, Borek, Byszówka

20 000 20 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Nowa Wieś

30 000 30 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 1



4. 010 01010 Opracowanie dokumentacji projektowej 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Grabina, Płaczkowice, Beradz, 
Pokrzywianka

20 000 20 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

5. 010 01010 Budowa sieci kanalizacyjnej w 
miejscowości Pęchów, Góry Pęchowskie, 
Kolonia Zakrzów

20 000 20 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

6. 010 01095 Opracowanie dokumentacji technicznej- 
ujęcie wody w Klimontowie

3 000 3 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

7. 010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Kroblice Pęchowskie

5 000 5 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

8. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Byszów

4 000 4 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

9. 600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Goźlice

4 000 4 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
0.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Płaczkowice

4 000 4 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
1.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości 
Przybysławice

4 000 4 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
2.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Zakrzów

5 000 5 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 2



1
3.

600 60016 Zakup wraz z montażem wiaty 
przystankowej w miejscowości Grabina

5 000 5 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
4.

600 60016 Opracowanie dokumentacji na drogi 
gminne

80 000 80 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
5.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 331047 
Ułanowice przez wieś od km 0+272 do 
km 0+670

84 581 40 000   A.   44 581
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
6.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331031 
Pęchów - Kolonia Gać od km 0+000 do 
km 0+830

132 943 40 000   A.   92 943
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
7.

600 60078 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 
lessowego w ciagu drogi gminnej nr 
331032 Pęchów - Góry Pęchowskie - 
Beradz na odcinku od km 1+410 do km 
2+200 i od km 2+557 do km 2+907

275 925 73 000   A.  202 925
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
8.

600 60078 Utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu 
lessowego w ciągu drogi gminnej nr 
331021 Szymanowice Dolne przez wieś 
na odcinku od km 0+208 do km 0+858

136 730 30 000   A. 106 730
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

1
9.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Rybnica -
Nawodzice nr ewid. Dz. 71, 223, 229

145 000 47 885   A.   97 115
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
0.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331032 
Pęchów - Góry Pęchowskie - Beradz od 
km 2+200 do km 2+557 i od km 2+907 
do km 2+990"

84 000 23 867   A. 60 133
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 3



2
1.

600 60016 Przebudowa drogi gminnej Szymanowice 
Górne - Nowa Wieś - Szymanowice 
Górne nr ewid. Dz. 20,65, 71, 86, 341 od 
km 0+535 do km 0+595

15 000 15 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
2.

600 60078 Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 
w ciągu drogi gminnej Szymanowice 
Górne - Nowa Wieś - Szymanowice 
Górne nr ewid. Dz. 20,65, 71, 86, 341 od 
km 0+595 do km 0+895 i od km 1+165 
do km 1+779

190 000 100 000   A. 90 000
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
3.

600 60078 Zabezpieczenie dna wąwozu lessowego 
w ciągu drogi gminnej Nawodzice - Łany 
nr ewid. Dz. 236, 237 od km 0+050 do 
km 0+380

85 000 35 000   A. 50 000
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
4.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej Goźlice - 
Kurów nr ewid. Dz. 136/2 od km 0+000 
do km 0+570

104 000 34 502   A. 69 498
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
5.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331040 
Konary - Konary Kolonia - Zaoraniec od 
km 1+175 do km 1+504 i od km 2+196 
do km 2+795

139 356 46 747   A. 92 609
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
6.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Nawodzice nr ewid. Dz. 
1566 od km 0+000 do km 0+344

70 000 27 456   A. 42 544
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
7.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Olbierzowice nr ewid. Dz. 
340 od km 0+000 do km 0+400

90 000 45 150   A. 44 850
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

2
8.

600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 331047 
Ułanowice przez wieś od km 0+670 do 
km 1+490

135 000 45 278   A. 89 722
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 4



2
9.

700 70005 Zakup altany na miejsce spotkań w 
miejscowości Wilkowice

8 000 8 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
0.

700 70005 Zakup działki nr 755 o pow. 0,4480 ha w 
miejscowości Klimontów koło targowicy

20 900 20 900   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
1.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 862 o pow. 0,2512 ha

4 800 4 800   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
2.

700 70005 zakup działki w miejscowosci Górki nr 
385 o pow. 0,72 ha

18 500 18 500   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
3

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów nr 77/1 i 1318/1 o pow. 
0,1800 ha

18 000 18 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
4.

921 92109 Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 
Zakrzów poprzez rozbudowę i 
wyposażenie świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem terenu - 
opracowanie dokumentacji

17 000,00 17 000,00   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
5.

921 92109 Wzbogacenie atrakcyjności miejscowości 
Borek poprzez rozbudowę i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej wraz z 
zagospodarowaniem ternu - opracowanie 
dokumentacji

13 000,00 13 000,00   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
6.

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 
miejscowościach: Kolonia Konary, 
Nawodzice, Pęchowiec, Pęchów, Konary, 
Ułanowice, Goźlice, Byszów, Byszówka

45 000 45 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
7.

926 92695 Zakup zjeżdzalni na plac zabaw w 
miejscowości Szymanowice Dolne

6 000 6 000   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 5



3
8.

750 75075 Góry Świetokrzyskie naszą przyszłością- 
Klimontowski wieniec dozynkowy - 
tradycją kultywowaną w czasie Jarmarku 
naśw. Jacka

12 000 1 800   A.
B.
C.
D.

10 200 Urząd Gminy w 
Klimontowie

3
9.

926 92695 Zakup zjeżdzalni na plac zabaw w 
miejscowości Goźlice

6 245 6 245   A.
B.
C.
D.

 Urząd Gminy w 
Klimontowie

4
0.

600 60017 Odbudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości Grabina nr ewid. 
Dz. 72

30 000 15 000   A.    15000
B.
C.
D.

  

4
1.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1211 o 
pow. 0,6810 ha

27 000 27 000   A.
B.
C.
D.

  

4
2.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1212 o 
pow. 0,5600 ha

22 000 22 000   A.
B.
C.
D.

  

4
3.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Klimontów, obręb 12, nr ewid. 1216/2 o 
pow. 0,3084 ha

17 000 17 000   A.
B.
C.
D.

  

4
4.

700 70005 Zakup działki w miejscowośi Rybnica 1 000 1 000   A.
B.
C.
D.

  

4
5.

700 70005 Zakup działki w miejscowości 
Dziewków

2 000 2 000   A.
B.
C.
D.

  

4
6.

010 01095 Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Rybnica

4 500 4 500   A.
B.
C.
D.

  

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 6



4
7.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Góry Pęchowskie nr. ewid. 
dz. 60,62

150 000 54 786   A.   95 214
B.
C.
D.

  

4
8.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej nr 331008 
Krobielice - Ossolin

65 000 23 086   A.     41 914
B.
C.
D.

  

4
9.

754 75412 Zakup łodzi pożarniczej dla OSP 
Klimontów

10 000 10 000   A.
B.
C.
D.

  

5
0.

600 60078 Przebudowa drogi gminnej Nawodzice 
"Pułanki" nr ewid. Dz. 56,1153 od km 
0+344 do km 0+885

100 000 34 243   A.     65 757
B.
C.
D.

  

Ogółem   2 509 480,00 1 197 745,00   1 301 535 10 200 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    

C. Inne źródła         

D. Inne źródła         

Id: 5220D275-A07C-40CB-9C94-8F821B53F1F4. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

z tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek 
budżetowych

w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§ Dotacje 
ogółem

Wydatki
Na 2015 r.

Wydatki bieżące

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e wydatki na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 201
0

418 284,45 418 284,45 418 284,45 6 526,25 411 
758,20

        

750 75011 201
0

76 266 76 266 76 266 64 266 12 000,00         

751 75101 201
0

1 478 1 478 1 478  1 478,00         

751 75107 201
0

37 144 37 144 37 144 8 319,11 7 864,89  20 960       

751 75108 201
0

21 818 21 818 21 818 6 425,70 4 672,30  10 720       

751 75109 201
0

5 414 5 414 5 414 222,00 1 237,00  3 955       

751 75110 201
0

18 911 18 911 18 911 5 065,49 3 285,51  10 560       

801 80101 201
0

34 948 34 948 34 948  26 057,53 8 
890,47

       

801 80110 201
0

26 575 26 575 26 575  26 575,00         

Id: A55BA931-129C-4C50-A7F4-D633DF638BD9. Uchwalony Strona 1



852 85212 201
0

3 851 839 3 851 839 3 851 839 86 380,00 25 961,00  3 739 498       

852 85213 201
0

25 051 25 051 25 051  25 051,00         

852 85215 201
0

300 300 300  6,00  294       

852 85219 201
0

1 218 1 218 1 218  18,00  1 200       

852 85228 201
0

2 400 2 400 2 400 2 400,00          

852 85278 201
0

7 800 7 800 7 800    7 800       

852 85295 201
0

1 925 1 925 1 925 1 325,00   600       

851 85195 201
0

490 490 490  490         

Ogółem  4 531 
861,45

4 531 
861,45

4 531 
861,45

180 
929,55

546 
454,43

8 
890,47

3 795 
587,00

      

Id: A55BA931-129C-4C50-A7F4-D633DF638BD9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/94/15

Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 13 listopada 2015 r.

Dotacje podmiotowe w 2015 roku

Lp. Dzia
ł

Rozdzia
ł

Nazwa jednostki otrzymującej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Klimontowie działalność 
kulturalna

330 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Klimontowie

rozwój 
czytelnictwa

267 500

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa

304 240

2. 801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

oddziały 
przedszkolne

54 080

3. 801 80106 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary -
Przedszkole w Konarach

inne formy 
wychowania 
przedszkolnego

89 214

4. 801 80101 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa

300 980

5. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

43 980

6. 801 80103 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

oddziały 
przedszkolne- 3-5 
lat

80 600

7. 801 80101 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

działalność 
oświatowa

279 590

8. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- klasa 
"0"

54 338

9. 801 80103 Stowarzyszenie „Nasze dziedzictwo 
Ossolin”- Szkoła Podstawowa w 
Ossolinie

oddziały 
przedszkolne- 3-5 
lat

69 660

10. 801 80101 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa

432 890

11. 801 80103 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

oddziały 
przedszkolne

26 540

Id: 2ADA21EB-3EC1-4FF6-A85B-720EB8AFE38C. Uchwalony Strona 1



12. 801 80150 Stowarzyszenie „Nawodzice dzieciom”- 
Szkoła Podstawowa w Nawodzicach

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

66 320

13. 801 80104 Zgromadzenie Sióstr Zakonnych- 
Przedszkole w Klimontowie

wychowanie 
przedszkolne

337 300

14. 801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Konary - 
Szkoła Podstawowa w Konarach

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

4 000

15. 801 80150 Stowarzyszenie "Ziemia Goźlicko- 
Ossolińska"-Szkoła Podstawowa w 
Goźlicach

działalność 
oświatowa - 
zadania 
wymagajace 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy

4 000

Ogółem    2 745 232

Id: 2ADA21EB-3EC1-4FF6-A85B-720EB8AFE38C. Uchwalony Strona 2




